

Årsredovisning
för
Viola Bergström AB
559204-1361

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viola Bergström, Styrelseledamot
2025-01-15

Styrelsen och verkställande direktören för Viola Bergström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom PR, reklam och marknadsföring, projektledning, sociala medier, eventproduktion, bildproduktion, styling inom mode, inredning, hudvård och makeup samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i HÄGERSTEN.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	253	716	174	579
Resultat efter finansiella poster	-130	428	3	149
Soliditet (%)	77,9	84,6	48,6	58,5

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent pga ägarens engagemang i andra bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 974	259 811	386 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		259 811	-259 811	0
Årets resultat			8 863	8 863
Belopp vid årets utgång	50 000	132 785	8 863	191 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 785
årets vinst	8 863
	141 648
disponeras så att	
i ny räkning överföres	141 648
	141 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		252 513	716 418
Övriga rörelseintäkter		714	129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		253 227	716 547
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 681	-52 094
Övriga externa kostnader		-60 401	-90 047
Personalkostnader	2	-315 948	-144 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 161	-3 161
Summa rörelsekostnader		-384 191	-289 870
Rörelseresultat		-130 964	426 677
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 117	1 799
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	0
Summa finansiella poster		1 042	1 799
Resultat efter finansiella poster		-129 922	428 476
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		145 000	-100 000
Resultat före skatt		15 078	328 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 215	-68 665
Årets resultat		8 863	259 811

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 686

6 847

Summa materiella anläggningstillgångar

3 686

6 847

Summa anläggningstillgångar

3 686

6 847

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

142 160

Övriga fordringar

80 330

113 754

Summa kortfristiga fordringar

80 330

255 914

Kassa och bank

Kassa och bank

314 924

471 506

Summa kassa och bank

314 924

471 506

Summa omsättningstillgångar

395 254

727 420

SUMMA TILLGÅNGAR

398 940

734 267

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

132 785

76 974

Årets resultat

8 863

259 811

Summa fritt eget kapital

141 648

336 785

Summa eget kapital

191 648

386 785

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

295 000

Summa obeskattade reserver

150 000

295 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 823

374

Övriga skulder

46 469

47 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

57 292

52 482

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

398 940

734 267

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 984	15 984
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 984	15 984
Ingående avskrivningar	-9 137	-5 976
Årets avskrivningar	-3 161	-3 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 298	-9 137
Utgående redovisat värde	3 686	6 847

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-01-13

Viola Bergström
Viola Bergström
Verkställande direktör